Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bantul Tahun 2024 adalah partai politik atau 

gabungan partai politik yang memperoleh paling sedikit 7,5% (tujuh koma lima persen) 

dari akumulasi jumlah perolehan suara sah dalam Pemilu Anggota DPRD Kabupaten 

Bantul Tahun 2024 atau 7,5/100 (tujuh koma lima perseratus) dikalikan 629.465 (enam 

ratus dua puluh sembilan ribu empat ratus enam puluh lima) suara sah, yaitu sejumlah 

47.210 (empat puluh tujuh ribu dua ratus sepuluh) suara sah; Daftar perolehan suara 

sah Partai Politik Peserta Pemilu Anggota DPRD Kabupaten Bantul Tahun 2024 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan; Pada saat Keputusan ini mulai 

berlaku, Keputusan KPU Kabupaten Bantul Nomor 449 Tahun 2024 tentang Penetapan